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ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PASSIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO

ATIVO NAQ CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO

TOTAL

48.684.271,23
1.111.9563,18
47.572.318,05
2.388.351,61
2,287.264,92
101.086,69

51.072.622,84

48.280.910,33
603.663,85
47.677.246,48
2.388.351,61
2.287.264,92
101.086,69

50.669.261,94

PASSIVO CIRCULANTE

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE

PROVISOES A LONGO PRAZO

TOTAL DO PASSIVO

20.241,34
20.241,34
45.518.999,77
45.518.999,77

45,539.241,11

18.273,46
18.273,46
41.495.526,37
41.495.526,37

41.513.799,83

PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADO DO EXERCACIO
RESULTADO DE EXERCACIOS ANTERIORES

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO
TOTAL

5.533.381,73
-3.622.080,38
9.1565.462,11

5.5633.381,73

51.072.622,84

9.155.462,11
78.618.147,15
-69.462.685,04

9.155.462,11

50.669.261,94

ATIVO FINANCEIRO 48.684.271,23 48.280.910,33 PASSIVO FINANCEIRO 69.617,02 43.153,14

ATIVO PERMANENTE 2.388.351,61 2.388.351,61 PASSIVO PERMANENTE 45.518.999,77 41.495.526,37

SALDO PATRIMONIAL 5.494.006,05 9.130.582,43
COMPENSAGOES

Saldo dos Atos Potenciais Ativos Exercicio Atual Exercicio Anterior Saldo dos Atos Potenciais Passivos Exercicio Atual Exercicio Anterior

EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 39.375,68 24.879,68

EXECUGAO DE OBRIGAGCOES CONTRATUAIS 39.375,68 24.879,68

TOTAL 0,00 0,00 TOTAL 39.375,68 24.879,68
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DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/IDEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANGO PATRIMONIAL

DESTINAGAO DE RECURSOS
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ROGERIO FERNANDO CAVALCANTE
Diretor Presidente

FERNANDA LOPES
CONT. CRC/MS-011591/03

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
48.624.654,21 48.237.757,19
0,00

48.624.654,21

48,237.757,19



